

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA**

Materiais

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 1 / 3)

Sistema CECAM

Data: 11/02/2019 15:25

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 1/2019 - Processo nº: 12/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA ESCOLAR.

COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
373 - MOISES RODRIGUES - ME 47.616.263/0001-93							
053	02.0161	Salsicha...	KG	100,0000		9,9900	999,00
047	02.0174	Carne Moida	KG	2.000,0000		15,0900	30.180,00
017	02.0348	Feijão	KG	700,0000		5,2300	3.661,00
050	02.0441	Músculo s/ Osso	KG	150,0000		17,3500	2.602,50
051	02.1346	Presunto fatiado	KG	30,0000		29,9900	899,70
049	02.1358	Carne em Pedaco de 1ª	KG	2.000,0000		16,8300	33.660,00
048	02.1666	Peito de frango sem osso.....	KG	1.500,0000		12,6900	19.035,00
052	02.2385	Queijo Mussarela fatiada	KG	30,0000		33,9900	1.019,70
016	02.2433	Feijão preto 1 kg	KG	384,0000		6,6000	2.534,40
						94.591,3000	
3389 - JURACI MOMBERG PLENS GUAREÍ ME 00.697.694/0001-68							
038	02.0877	Pão francês	KG	2.200,0000		10,2000	22.440,00
037	02.1083	Pão de leite	KG	2.000,0000		10,2000	20.400,00
010	02.2149	Bolacha tipo Rosquinha de coco 500gr	PCT	70,0000		5,6000	392,00
008	02.2760	Biscoito salgado sem lactose.....	PCT	50,0000		5,0500	252,50
009	02.2761	Biscoito doce sem lactose.....	PCT	50,0000		5,0500	252,50
						43.737,0000	
3557 - GENEZIO MOMBERG PLENS GUAREI - ME 01.589.640/0001-41							
029	02.0073	Farinha de Milho flocada	PCT	20,0000		3,7000	74,00
025	02.0107	Aquisição: Macarrão	PCT	50,0000		4,0300	201,50
032	02.0122	Milho Verde 2 Kg	Lata	50,0000		10,4200	521,00
035	02.0402	Óleo de Soja 900 Ml	UN	500,0000		3,7500	1.875,00
002	02.0492	Achocolatado 1 Kg	PCT	400,0000		7,1500	2.860,00
024	02.0573	Macarrão Dona Benta 500 Gr	PCT	30,0000		3,2300	96,90
022	02.0984	Leite integral longa vida 1 lt	LT	180,0000		3,3200	597,60
026	02.1112	Macarrão Basilar 500gr	PCT	40,0000		3,6000	144,00
028	02.1150	Farinha de Mandioca	PCT	20,0000		6,1300	122,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA**

Materiais

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 2 / 3)

Sistema CECAM

Data: 11/02/2019 15:25

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 1/2019 - Processo nº: 12/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA ESCOLAR.

COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
019	02.1345	Iogurte Bebida Láctea 1 Litro	LT	3.200,0000		4,9300	15.776,00
039	02.1348	Pão Tipo Bisnaguinha	PCT	100,0000		5,3500	535,00
054	02.1402	Alho picado	KG	70,0000		17,2000	1.204,00
018	02.1529	Fubá pct 1 kg	KG	130,0000		2,4500	318,50
034	02.1565	Sardinha 125g....	LT	150,0000		2,8500	427,50
015	02.1734	Feijão branco	KG	150,0000		11,9500	1.792,50
020	02.2073	Leite de soja 1 lt	UN	50,0000		5,9300	296,50
001	02.2156	Arroz Agulhinha 5Kg	PCT	1.920,0000		12,5500	24.096,00
007	02.2177	Biscoito de polvilho 200 gr	PCT	100,0000		4,9500	495,00
006	02.2243	Biscoito de Polvilho sem lactose	PCT	80,0000		6,9300	554,40
043	02.2247	Suco de soja	LT	65,0000		6,0500	393,25
031	02.2791	Margarina ou creme vegetal sem leite.....	PT	80,0000		7,9900	639,20
041	02.2792	Suco concentrado sabores	LT	800,0000		7,3300	5.864,00
042	02.2793	Suco concentrado natural liquido.....	LT	800,0000		23,4500	18.760,00

77.644,4500**3932 - STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI - ME 19.448.616/0001-58**

040	02.0118	Sal Refinado Pct 1Kg	PCT	40,0000		1,0900	43,60
011	02.0121	Ervilha Lt 2 Kg	Lata	48,0000		10,5900	508,32
046	02.0223	Aquisição de: Vinagre	UN	170,0000		1,1600	197,20
005	02.0666	Azeite 500 ml	Lata	80,0000		8,5600	684,80
013	02.0670	Extrato de tomate 4 Kg	Lata	300,0000		16,8500	5.055,00
021	02.0695	Leite em pó Itambé integral pct 400 Grs	PCT	2.000,0000		7,5600	15.120,00
036	02.1120	Orégano pct 10 gr	PCT	20,0000		1,2300	24,60
033	02.1208	Milho verde 300gr	Lata	50,0000		1,4500	72,50
027	02.1213	Macarrão tipo parafuso 500gr	PCT	400,0000		1,7400	696,00
030	02.1218	Margarina vegetal com sal 500gr	PT	300,0000		3,1900	957,00
012	02.1336	Ervilha Reidratada em Conserva 300g	Lata	96,0000		1,5200	145,92
023	02.1521	Macarrão tipo - Ave Maria - Semolado de 1ª qualidade - pct 5	PCT	800,0000		1,7400	1.392,00
014	02.1534	Extrato de tomate simples concentrado - lata 350 gr	Lata	600,0000		2,8300	1.698,00
045	02.1671	Tempero pronto 1kg	PT	200,0000		3,9200	784,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA**

Materiais

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 3 / 3)

Sistema CECAM

Data: 11/02/2019 15:25

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 1/2019 - Processo nº: 12/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA ESCOLAR.

COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
044	02.1968	Louro em Folhas Marpa	PCT	60,0000		1,3100	78,60
004	02.2057	Açucar Cristal 5 Kg	PCT	1.120,0000		9,2000	10.304,00
003	02.2759	Cacau em pó/ soluvel chocolate em pó.....	KG	50,0000		24,6500	1.232,50
							38.994,0400
4062 - JUAREZ DONIZETE AMANCIO DA CRUZ - ME 27.523.219/0001-21							
069	02.0143	Repolho liso	KG	45,0000		4,3000	193,50
							193,5000
4098 - DEBORA CRISTINA CARDOSO - ME 07.187.864/0001-03							
073	02.0022	Tomate (4,48 kg)	KG	900,0000		3,9500	3.555,00
071	02.0338	Uva sem Semente	KG	70,0000		10,7000	749,00
068	02.0419	Repolho Verde	KG	45,0000		4,9900	224,55
070	02.0473	Aquisição de: Morango	PCT	100,0000		4,5000	450,00
061	02.0474	Maçã Nacioanl Cat. 1	KG	3.000,0000		4,5500	13.650,00
060	02.0616	Aquisição de: Inhame	KG	90,0000		7,2500	652,50
056	02.0617	Banana Prata	KG	200,0000		3,0000	600,00
062	02.0618	Mamão Formosa	KG	90,0000		3,4000	306,00
063	02.0621	Mandioquinha	KG	174,0000		6,9000	1.200,60
059	02.0725	Cebola Argentina cx3	KG	600,0000		3,1500	1.890,00
072	02.0881	Abóbora Cabotiá	KG	80,0000		2,8000	224,00
057	02.0896	Batata bintse grande	KG	500,0000		3,0500	1.525,00
066	02.1092	Pêra.....	KG	2.000,0000		8,7500	17.500,00
064	02.2037	Melancia . .	KG	100,0000		2,3500	235,00
055	02.2194	Aquisição: melão	KG	160,0000		3,6500	584,00
065	02.2377	Mexerica poncã	KG	700,0000		4,5000	3.150,00
067	02.2653	Aquisição de Cará	KG	30,0000		5,9000	177,00
058	02.2743	Caqui fuyu.....	KG	80,0000		8,2500	660,00
							47.332,65
Total							302.492,94